



RELATÓRIO DE APANHADO DE PREÇO – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA O CORRENTE ANO.

LOTE 001 – MATERIAIS DE EXPEDIENTE					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
EMPRESA:						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID			
01	Agenda de escritório de 2020 contendo datas e marcador tamanho médio.	20	UNIDADE		25,00	500,00
02	Alfinetes com cabeça para mural Especificação: Cores diversas, em poliestireno e arame de aço niquelado. Embalagem: caixa com 50 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	10	CAIXA		5,50	55,00
03	Almofada para carimbo na cor azul, caixa em metal Especificação: almofada de carimbo nº 02, medindo 5.9x9. 4 mm.	05	UNIDADE		7,00	35,00
04	Apontador de lápis Especificação: Portátil, 1 entrada, em material plástico rígido, com depósito.	10	UNIDADE		2,00	20,00
05	Atilho amarelo contendo 50 g (borrachinha de dinheiro) Especificação : (Borrachinha de Dinheiro).	08	CAIXA		5,00	40,00
06	Auto adesivo branco (etiquetas de endereço) 99x57mm	04	CAIXA		5,00	20,00
07	Blocos de postite, mínimo 100 folhas medindo 30 x 50 mm pacote 4x1.	50	PACOTE		7,00	350,00



08	Blocos de postite, mínimo 100 folhas medindo 76 X 102mm.	50	PACOTE	5.00	250.00
09	Borracha comum média.	30	UNIDADE	0.50	15.00
10	Caixa arquivo morto, plástico polionda, tamanho ofício (250X130X350).	60	UNIDADE	5.00	300.00
11	Calculadora de mesa, 12 dígitos, visor de LCD, 04 operações básicas, solar/bateria G10.	10	UNIDADE	27.00	270.00
12	Caneta com tinta permanente na cor preta, para escrita em CD.	10	UNIDADE	3.70	37.00
13	Caneta esferográfica 1.0 mm; ponta média; cor azul e preta; caixa com 50 unidades.	20	CAIXA	50.00	1.000.00
14	Caneta marca texto, ponta facetada, várias cores Especificação : Caneta destacadora de texto cores variadas ponta facetada medindo aproximadamente 5mm de largura, produto atóxico.	50	UNIDADE	1.50	75.00
15	Capa para encadernação em material PVC, formato ofício, 220 x 330.	20	PACOTE	50.00	1.000.00
16	Clips em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem, tamanho 2/0 Especificação: Em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem.	30	CAIXA	2.50	75.00
17	Clips em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem, tamanho 3/0 Especificação : Em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem	40	CAIXA	2.50	100.00



18	Clips em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem, tamanho 5/0 Especificação: em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem.	20	CAIXA	3.50	70.00
19	Cola branca 40 g.	20	UNIDADE	1.25	25.00
20	Corretivo líquido, a base d'água, secagem rápida 18 ML.	10	UNIDADE	2.50	25.00
21	Estilete pequeno, corpo plástico, lâmina em aço, tratamento antiferrugem, com trava segurança Especificação: Largo, corpo plástico, lâmina larga dividida, dimensões de 18 x 105mm.	10	UNIDADE	2.50	25.00
22	Extrator de grampo resistente.	15	UNIDADE	5.00	75.00
23	Fita auto adesiva larga transparente 48MM X 45 M.	15	UNIDADE	5.00	75.00
24	Grampeador de mesa, para grampos 24/6 e 26/6, capacidade para grampear até 200 folhas especificação : grampeador de mesa estrutura metálica, apoio emborrachado, com capacidade de 200 folhas, grampo, 23/6,23/10,23/13,23/15,23/23, e ajuste de profundidade.	02	UNIDADE	98.00	196.00
25	Grampeador manual de mesa com estrutura em metal cromado ou pintado e base em borracha, tipo alicate com capacidade para grampear aproximadamente 25 folhas, carga mínima para 200 grampos referência 26cm 6 mm de altura (26/6).	15	UNIDADE	25.00	375.00
26	Grampo trilho metalizado - caixa	10	CAIXA	16.00	160.00



	com 50 unidades.				
27	Grampos para grampeador, em metal antiferrugem 23/10, 10MM Caixa com 500 unidades.	05	CAIXA	23.00	115.00
28	Grampos para grampeador, em metal antiferrugem 26/6 embalagem com 5.000 unidades.	15	CAIXA	7.50	112.50
29	Lápis comum em madeira nº 2 - Caixa com 50 unidades.	05	CAIXA	72.00	360.00
30	Livro Ata pautada, capa dura 100 folhas enumeradas.	10	UNIDADE	10.50	105.00
31	Livro para protocolo de correspondências 100 folhas.	10	UNIDADE	10.00	100.00
32	Organizador de mesa em acrílico, com porta lápis/chips.	10	UNIDADE	12.00	120.00
33	Papel carbono A4 embalagem c/ 110 fls Especificação : Fino, recoberto em um dos lados por uma mistura de cera, próprio para máquina de escrever, 01(uma) face, na cor preta, dimensões 220 x 330 mm. Embalagem: caixa com 110 folhas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	01	CAIXA	50.00	50.00
34	Papel vergê A4 cores diversas 50x1.	05	CAIXA	20.00	100.00
35	Pasta AZ em papelão prensado, com 80 MM, Medindo 280 X 350 MM Com argola e visor.	50	UNIDADE	9.00	450.00
36	Pasta estreita transparente Especificação: Pasta estreita transparente com abas e elástico, tamanho ofício.	30	UNIDADE	2.50	75.00
37	Pasta sanfonada com fecho em elástico 38mm.	05	UNIDADE	50.00	250.00



38	Pasta suspensa com visor em plástico transparente e etiqueta para identificação.	30	UNIDADE	1.50	45.00
39	Pasta transparente 5 cm, com abas e elástico 5cm.	15	UNIDADE	5.00	75.00
40	Perfurador para papel, dois furos com alavanca e estrutura metálica pintada capacidade 30 folhas.	10	UNIDADE	36.00	360.00
41	Perfurador para papel, dois furos com alavanca e estrutura metálica pintada capacidade 100 folhas.	02	UNIDADE	136.00	272.00
42	Pincel atômico permanente Especificação : Pincel atômico permanente nas cores azul, preto e vermelha, ponta de feltro, tinta a base de álcool com espessura de escrita 2.0 mm.	30	UNIDADE	4.00	120.00
43	Porta documento duplo em acrílico cor fumê.	10	UNIDADE	45.00	450.00
44	Porta documento triplo em acrílico cor fumê.	10	UNIDADE	57.00	570.00
45	Prancheta em acrílico nas cores preta ou transparente.	20	UNIDADE	17.00	340.00
46	Prendedor para papel 41 mm.	50	UNIDADE	1.50	75.00
47	Prendedor para papel 51 mm.	50	UNIDADE	2.00	100.00
48	Régua em acrílico rígido transparente 30 cm.	20	UNIDADE	1.50	30.00
49	Tesoura para uso geral com lâmina em aço inoxidável, Tamanho M.	06	UNIDADE	17.50	105.00
50	Tinta para almofada de carimbo 42 ml, cor azul.	10	UNIDADE	5.00	50.00
51	Papel reprográfico branco formato A4 - Gramatura 75 g/m2, formato A4 (210x297mm) embalado em papel	100	CAIXA	230.00	23.000.00



	parafinado, internamento acondicionado em pacotes de 500 folhas (caixa contendo 10 resmas).				
52	Caneta (preta e azul) com fixador de mesa em metal.	13	UNIDADE	25.00	325.00
53	Umedecedor de dedo em pasta, não tóxico, 12 g.	13	UNIDADE	5.00	65.00
SOMA GERAL DOS ITENS COTADOS.....				TOTAL DO PREÇO MÉDIO	32.987,50

CARIMBO DE CNPJ

30.272.277/0001-34
PAPELARIA CENTRAL EIRELI
Avenida Pará, nº 1415
Sala B - Centro
CEP: 68.385-000
TUCUMÃ - PARÁ

COTAÇÃO REALIZADA EM
____ / ____ / 2020



RELATÓRIO DE APANHADO DE PREÇO – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA O CORRENTE ANO.

LOTE 001 – MATERIAIS DE EXPEDIENTE					PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
EMPRESA:						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID			
01	Agenda de escritório de 2020 contendo datas e marcador tamanho médio.	20	UNIDADE		29.90	598.00
02	Alfinetes com cabeça para mural Especificação: Cores diversas, em poliestireno e arame de aço niquelado. Embalagem: caixa com 50 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	10	CAIXA		3.50	35.00
03	Almofada para carimbo na cor azul, caixa em metal Especificação: almofada de carimbo nº 02, medindo 5.9x9.4 mm.	05	UNIDADE		7.90	39.50
04	Apontador de lápis Especificação: Portátil, 1 entrada, em material plástico rígido, com depósito.	10	UNIDADE		4.90	49.00
05	Atilho amarelo contendo 50 g (borrachinha de dinheiro) Especificação : (Borrachinha de Dinheiro).	08	CAIXA		4.90	39.20
06	Auto adesivo branco (etiquetas de endereço) 99x57mm	04	CAIXA		Pinaco 100x1	400.00
07	Blocos de postite, mínimo 100 folhas medindo 30 x 50 mm pacote 4x1.	50	PACOTE		5.90	295.00



08	Blocos de postite, mínimo 100 folhas medindo 76 X 102mm.	50	PACOTE	6.50	325.00
09	Borracha comum média.	30	UNIDADE	1.90	57.00
10	Caixa arquivo morto, plástico polionda, tamanho officio (250X130X350).	60	UNIDADE	4.90	294.00
11	Calculadora de mesa, 12 dígitos, visor de LCD, 04 operações básicas, solar/bateria G10.	10	UNIDADE	59.90	599.00
12	Caneta com tinta permanente na cor preta, para escrita em CD.	10	UNIDADE	2.90	29.00
13	Caneta esferográfica 1.0 mm; ponta média; cor azul e preta; caixa com 50 unidades.	20	CAIXA	62.50	1.250.00
14	Caneta marca texto, ponta facetada, várias cores Especificação : Caneta destacadora de texto cores variadas ponta facetada medindo aproximadamente 5mm de largura, produto atóxico.	50	UNIDADE	2.50	125.00
15	Capa para encadernação em material PVC, formato officio, 220 x 330.	20	PACOTE	37.50	750.00
16	Clips em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem, tamanho 2/0 Especificação: Em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem.	30	CAIXA	13.90 500g	417.00
17	Clips em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem, tamanho 3/0 Especificação : Em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem	40	CAIXA	13.90 500g	556.00



18	Clips em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem, tamanho 5/0 Especificação: em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem.	20	CAIXA	13.90 500g	278.00
19	Cola branca 40 g.	20	UNIDADE	1.50	30.00
20	Corretivo líquido, a base d'água, secagem rápida 18 ML.	10	UNIDADE	2.90	29.00
21	Estilete pequeno, corpo plástico, lâmina em aço, tratamento antiferrugem, com trava segurança Especificação: Largo, corpo plástico, lâmina larga dividida, dimensões de 18 x 105mm.	10	UNIDADE	1.50	15.00
22	Extrator de grampo resistente.	15	UNIDADE	1.90	28.50
23	Fita auto adesiva larga transparente 48MM X 45 M.	15	UNIDADE	5.90	88.50
24	Grampeador de mesa, para grampos 24/6 e 26/6, capacidade para grampear até 200 folhas especificação : grampeador de mesa estrutura metálica, apoio emborrachado, com capacidade de 200 folhas, grampo, 23/6,23/10,23/13,23/15,23/23, e ajuste de profundidade.	02	UNIDADE	279.00	558.00
25	Grampeador manual de mesa com estrutura em metal cromado ou pintado e base em borracha, tipo alicate com capacidade para grampear aproximadamente 25 folhas, carga mínima para 200 grampos referência 26cm 6 mm de altura (26/6).	15	UNIDADE	21.90	328.50
26	Grampo trilho metalizado - caixa	10	CAIXA	16.90	169.00



	com 50 unidades.				
27	Grampos para grampeador, em metal antiferrugem 23/10, 10MM Caixa com 500 unidades.	05	CAIXA	15.90	79.50
28	Grampos para grampeador, em metal antiferrugem 26/6 embalagem com 5.000 unidades.	15	CAIXA	4.90	73.50
29	Lápis comum em madeira nº 2 - Caixa com 50 unidades.	05	CAIXA	50.00	250.00
30	Livro Ata pautada, capa dura 100 folhas enumeradas.	10	UNIDADE	15.90	159.00
31	Livro para protocolo de correspondências 100 folhas.	10	UNIDADE	9.90	99.00
32	Organizador de mesa em acrílico, com porta lápis/chips.	10	UNIDADE	18.90	189.00
33	Papel carbono A4 embalagem c/ 110 fls Especificação : Fino, recoberto em um dos lados por uma mistura de cera, próprio para máquina de escrever, 01(uma) face, na cor preta, dimensões 220 x 330 mm. Embalagem: caixa com 110 folhas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	01	CAIXA	31.90	31.90
34	Papel vergê A4 cores diversas 50x1.	05	CAIXA	17.90	89.50
35	Pasta AZ em papelão prensado, com 80 MM, Medindo 280 X 350 MM Com argola e visor.	50	UNIDADE	3.90	195.00
36	Pasta estreita transparente Especificação: Pasta estreita transparente com abas e elástico, tamanho ofício.	30	UNIDADE	2.50	75.00
37	Pasta sanfonada com fecho em elástico 38mm.	05	UNIDADE	39.90	199.50



38	Pasta suspensa com visor em plástico transparente e etiqueta para identificação.	30	UNIDADE	3.90	117.00
39	Pasta transparente 5 cm, com abas e elástico 5cm.	15	UNIDADE		
40	Perfurador para papel, dois furos com alavanca e estrutura metálica pintada capacidade 30 folhas.	10	UNIDADE	43.90	439.00
41	Perfurador para papel, dois furos com alavanca e estrutura metálica pintada capacidade 100 folhas.	02	UNIDADE	89.90	179.80
42	Pincel atômico permanente Especificação : Pincel atômico permanente nas cores azul, preto e vermelha, ponta de feltro, tinta a base de álcool com espessura de escrita 2.0 mm.	30	UNIDADE	4.90	147.00
43	Porta documento duplo em acrílico cor fumê.	10	UNIDADE	CX resp. 37.90	379.00
44	Porta documento triplo em acrílico cor fumê.	10	UNIDADE	CX resp. 79.90	799.00
45	Prancheta em acrílico nas cores preta ou transparente.	20	UNIDADE	12.90	258.00
46	Prendedor para papel 41 mm.	50	UNIDADE	1.50	75.00
47	Prendedor para papel 51 mm.	50	UNIDADE	1.50	75.00
48	Régua em acrílico rígido transparente 30 cm.	20	UNIDADE	5.90	118.00
49	Tesoura para uso geral com lâmina em aço inoxidável, Tamanho M.	06	UNIDADE	9.50	57.00
50	Tinta para almofada de carimbo 42 ml, cor azul.	10	UNIDADE	5.90	59.00
51	Papel reprográfico branco formato A4 - Gramatura 75 g/m2, formato A4 (210x297mm) embalado em papel	100	CAIXA	249.00	24.900.00



	parafinado, internamento acondicionado em pacotes de 500 folhas (caixa contendo 10 resmas).				
52	Caneta (preta e azul) com fixador de mesa em metal.	13	UNIDADE	24.90	327.70
53	Umedecedor de dedo em pasta, não tóxico, 12 g.	13	UNIDADE	3.90	50.70
SOMA GERAL DOS ITENS COTADOS.....				TOTAL DO PREÇO MÉDIO	36.809,80

04.380.588/0001-07
I.E.: 15.217.749-3
Sol e Luz Energia Solar
Ltda - ME
Av. Pará, s/nº - Centro - CEP: 68.385-000
Tucumã

CARIMBO DE CNPJ

Tucumã
Pará
Av. Pará, s/nº - Centro - CEP: 68.385-000
Sol e Luz Energia Solar
Ltda - ME
I.E.: 15.217.749-3
04.380.588/0001-07

COTAÇÃO REALIZADA EM
24 / 01 / 2020



RELATÓRIO DE APANHADO DE PREÇO – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA O CORRENTE ANO.

LOTE 001 – MATERIAIS DE EXPEDIENTE				PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
EMPRESA:					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID		
01	Agenda de escritório de 2020 contendo datas e marcador tamanho médio.	20	UNIDADE	29,90	598,00
02	Alfinetes com cabeça para mural Especificação: Cores diversas, em poliestireno e arame de aço niquelado. Embalagem: caixa com 50 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	10	CAIXA	5,90	59,00
03	Almofada para carimbo na cor azul, caixa em metal Especificação: almofada de carimbo nº 02, medindo 5.9x9. 4 mm.	05	UNIDADE	6,15	30,75
04	Apontador de lápis Especificação: Portátil, 1 entrada, em material plástico rígido, com depósito.	10	UNIDADE	1,50	15,00
05	Atilho amarelo contendo 50 g (borrachinha de dinheiro) Especificação : (Borrachinha de Dinheiro).	08	CAIXA	6,15	49,20
06	Auto adesivo branco (etiquetas de endereço) 99x57mm	04	CAIXA	65,90	263,60
07	Blocos de postite, mínimo 100 folhas medindo 30 x 50 mm pacote 4x1.	50	PACOTE	6,90	345,00



08	Blocos de postite, mínimo 100 folhas medindo 76 X 102mm.	50	PACOTE	5,50	275,00
09	Borracha comum média.	30	UNIDADE	0,80	24,00
10	Caixa arquivo morto, plástico polionda, tamanho officio (250X130X350).	60	UNIDADE	7,90	474,00
11	Calculadora de mesa, 12 dígitos, visor de LCD, 04 operações básicas, solar/bateria G10.	10	UNIDADE	35,90	359,00
12	Caneta com tinta permanente na cor preta, para escrita em CD.	10	UNIDADE	3,25	32,50
13	Caneta esferográfica 1.0 mm; ponta média; cor azul e preta; caixa com 50 unidades.	20	CAIXA	45,90	918,00
14	Caneta marca texto, ponta facetada, várias cores Especificação : Caneta destacadora de texto cores variadas ponta facetada medindo aproximadamente 5mm de largura, produto atóxico.	50	UNIDADE	2,00	100,00
15	Capa para encadernação em material PVC, formato officio, 220 x 330.	20	PACOTE	49,90	998,00
16	Clips em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem, tamanho 2/0 Especificação: Em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem.	30	CAIXA	2,75	82,50
17	Clips em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem, tamanho 3/0 Especificação : Em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem	40	CAIXA	2,75	110,00



18	Clips em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem, tamanho 5/0 Especificação: em arame de aço com acabamento niquelado tratamento antiferrugem.	20	CAIXA	3,30	66,00
19	Cola branca 40 g.	20	UNIDADE	1,90	38,00
20	Corretivo líquido, a base d'água, secagem rápida 18 ML.	10	UNIDADE	2,00	20,00
21	Estilete pequeno, corpo plástico, lâmina em aço, tratamento antiferrugem, com trava segurança Especificação: Largo, corpo plástico, lâmina larga dividida, dimensões de 18 x 105mm.	10	UNIDADE	1,50	15,00
22	Extrator de grampo resistente.	15	UNIDADE	2,75	41,25
23	Fita auto adesiva larga transparente 48MM X 45 M.	15	UNIDADE	4,00	60,00
24	Grampeador de mesa, para grampos 24/6 e 26/6, capacidade para grampear até 200 folhas especificação : grampeador de mesa estrutura metálica, apoio emborrachado, com capacidade de 200 folhas, grampo, 23/6,23/10,23/13,23/15,23/23, e ajuste de profundidade.	02	UNIDADE	169,90	339,80
25	Grampeador manual de mesa com estrutura em metal cromado ou pintado e base em borracha, tipo alicate com capacidade para grampear aproximadamente 25 folhas, carga mínima para 200 grampos referência 26cm 6 mm de altura (26/6).	15	UNIDADE	29,00	435,00
26	Grampo trilho metalizado - caixa	10	CAIXA	14,90	149,00



	com 50 unidades.				
27	Grampos para grampeador, em metal antiferrugem 23/10, 10MM Caixa com 500 unidades.	05	CAIXA	26,80	134,00
28	Grampos para grampeador, em metal antiferrugem 26/6 embalagem com 5.000 unidades.	15	CAIXA	6,90	103,50
29	Lápis comum em madeira nº 2 - Caixa com 50 unidades.	05	CAIXA	29,90	149,50
30	Livro Ata pautada, capa dura 100 folhas enumeradas.	10	UNIDADE	10,50	105,00
31	Livro para protocolo de correspondências 100 folhas.	10	UNIDADE	12,50	125,00
32	Organizador de mesa em acrílico, com porta lápis/chips.	10	UNIDADE	23,00	230,00
33	Papel carbono A4 embalagem c/ 110 fls Especificação : Fino, recoberto em um dos lados por uma mistura de cera, próprio para máquina de escrever, 01(uma) face, na cor preta, dimensões 220 x 330 mm. Embalagem: caixa com 110 folhas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	01	CAIXA	37,30	37,30
34	Papel vergê A4 cores diversas 50x1.	05	CAIXA	18,90	94,50
35	Pasta AZ em papelão prensado, com 80 MM, Medindo 280 X 350 MM Com argola e visor.	50	UNIDADE	14,25	712,50
36	Pasta estreita transparente Especificação: Pasta estreita transparente com abas e elástico, tamanho ofício.	30	UNIDADE	2,50	75,00
37	Pasta sanfonada com fecho em elástico 38mm.	05	UNIDADE	26,90	134,50



38	Pasta suspensa com visor em plástico transparente e etiqueta para identificação.	30	UNIDADE	2,80	84,00
39	Pasta transparente 5 cm, com abas e elástico 5cm.	15	UNIDADE	5,50	82,50
40	Perfurador para papel, dois furos com alavanca e estrutura metálica pintada capacidade 30 folhas.	10	UNIDADE	37,90	379,00
41	Perfurador para papel, dois furos com alavanca e estrutura metálica pintada capacidade 100 folhas.	02	UNIDADE	340,00	680,00
42	Pincel atômico permanente Especificação : Pincel atômico permanente nas cores azul, preto e vermelha, ponta de feltro, tinta a base de álcool com espessura de escrita 2.0 mm.	30	UNIDADE	6,90	207,00
43	Porta documento duplo em acrílico cor fumê.	10	UNIDADE	58,50	585,00
44	Porta documento triplo em acrílico cor fumê.	10	UNIDADE	78,80	788,00
45	Prancheta em acrílico nas cores preta ou transparente.	20	UNIDADE	21,90	438,00
46	Prendedor para papel 41 mm.	50	UNIDADE	1,00	50,00
47	Prendedor para papel 51 mm.	50	UNIDADE	1,80	90,00
48	Régua em acrílico rígido transparente 30 cm.	20	UNIDADE	2,00	40,00
49	Tesoura para uso geral com lâmina em aço inoxidável, Tamanho M.	06	UNIDADE	11,50	69,00
50	Tinta para almofada de carimbo 42 ml, cor azul.	10	UNIDADE	4,15	41,50
51	Papel reprográfico branco formato A4 - Gramatura 75 g/m2, formato A4 (210x297mm) embalado em papel	100	CAIXA	230,00	23.000,00



	parafinado, internamento acondicionado em pacotes de 500 folhas (caixa contendo 10 resmas).				
52	Caneta (preta e azul) com fixador de mesa em metal.	13	UNIDADE	24,90	323,70
53	Umedecedor de dedo em pasta, não tóxico, 12 g.	13	UNIDADE	3,00	39,00
SOMA GERAL DOS ITENS COTADOS.....				TOTAL DO PREÇO MÉDIO	34.695,10

CARIMBO DE CNPJ

10.450.735/0001-70

PRÁTICA PAPELARIA COM. LTDA-ME

AV. PARÁ, Nº 1315 - CENTRO

CEP: 68.385-000

Tucumã

Pará

COTAÇÃO

REALIZADA

EM

22/01 / 2020